
zał 1 G92 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

J 2 3 4 5 6 7 8 9
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 360 000 1 360 000 1 360 000 1 360 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 590 800 590 800 660 000 660 000

Wydatki bieżące 660 000 660 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 660 000 660 000

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki majątkowe 590 800 590 800
660 000 660 000

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 590 800 590 800

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 090 105 090
Wydatki bieżące 105 090 105 090
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

105 090 105 090

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 720 9 720
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 370 95 370

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 700 000 700 000

Wydatki bieżące 700 000 700 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

700 000 700 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 000 700 000



zał 1 G 92 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

ł 2 3 4 5 6 7 8 9
75095 Pozostała działalność 664 110 664 110

Wydatki bieżące 554 910 554 910
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

554 910 554 910

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 850 24 850
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 060 530 060

Wydatki majątkowe 109 200 109 200
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 200 109 200

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 600 25 100 6 500 31600 22 000 9 600
80101 Szkoły podstawowe 14 400 14 400 4 800 4 800

Wydatki bieżące 4 800 4 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 800 4 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe 14 400 14 400

4 800 4 800

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 400 14 400

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 600 9 600
Wydatki bieżące 9 600 9 600
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

9 600 9 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 600 9 600

80104 Przedszkola 17 200 17 200
Wydatki majątkowe 17 200 17 200
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 200 17 200



zał 1 G 92 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

J 2 3 4 5 6 7 8 9

900

80195 Pozostała działalność 17 200 10 700 6 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

17 200

17 200

17 200

465 000

10 700

10 700

10 700

465 000

6 500

6 500

6 500

465 000 465 000
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000 140 000

90015

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

140 000

140 000

325 000

140 000

140 000

325 000

90017

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zakłady gospodarki komunalnej

325 000

325 000

325 000

325 000

325 000

325 000

465 000 465 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

325 000

325 000

325 000
140 000

140 000

325 000

325 000

325 000
140 000

140 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

1 856 600

1 002 200
854 400

1 850 100

995 700
854 400

6 500

6 500

1 856 600

1 699 400
157 200

1 847 000

1 689 800
157 200

9 600

9 600



ZP zm 85 programowe 20211

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 854 400 854 400 157 200 157 200

środki własne Miasta 854 400 854 400 157 200 157 200

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 140 000 140 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 140 000 140 000

KEGW/01.1/21
Program rozwoju OZE w GMK oraz systemu zarządzania 
energią i mediami

900 90005 KEGW 140 000 140 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 400 14 400 17 200 17 200

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 
wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych

14 400 14 400 17 200 17 200

MCOO/E 1.122/21
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Urzędnicza 65 - 
monitoring wizyjny

801 80101 ZSP 4 14 400 14 400



ZP zm 85 programowe 20212

■Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

MCOO/E1.125/21 Samorządowe Przedszkole nr 94, os. Ogrodowe 3 - 
modernizacja 801 80104 P94 Y12W 17 200

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 700 000 700 000 140 000 140 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 700 000 700 000 140 000 140 000

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK

środki własne Miasta 750 75023 IT

480 000

480 000

480 000

480 000

0U/A1.14/21 Rozbudowa i modernizacja systemu Portiernia 750 75023 OU 110 800 110 800

PI/A1.16/21 Modernizacja witryn internetowych zainicjowanych 
przez PI 750 75095 PI 109 200 109 200

KEGW/Al.lz/21 Zakupy inwestycyjne KEGW 900 90017 KEGW 140 000 140 000


